[image: ]

Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района
Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 03.04.2024                                                                                                    № 536
г. Череповец

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района
от 24.09.2008 № 79 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан в Череповецком муниципальном районе»

Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания района от 24.09.2008 № 79 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан в Череповецком муниципальном районе» следующие изменения:
	1.1. В пункте 1 цифры «5000» заменить цифрами «8000»;
	1.2. В пункте 2 слова «постановление главы района» заменить словами «постановлением администрации района».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2024.
3. Решение опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района 								      Л.Г. Киселева
image1.jpeg

Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района

Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

от

03.04.2024

№

536

г. Череповец

О внесении изменени

й

в решение Муниципального Собрания района

от 24.09.2008 № 79 «О дополнительных мерах социальной поддержки

отдельным категориям граждан в Череповецком муниципальном

районе»

Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об о

бщих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Муниципальное Собрание Череповецкого

муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания района от 24.09.2008

№ 79 «О дополнительных мерах социальной поддерж

ки отдельным

категориям граждан в Череповецком муниципальном районе»

следующие

изменени

я

:

1.1. В

пункте 1 цифры «5000» заменить цифрами «8000»

;

1.2. В пункте 2 слова «постановление главы района» заменить словами

«постановлением администрации района».

2.

Настоящее решение вступает в силу с

01.03.

202

4

.

3.

Решение опубликовать

в газете «Сельская

н

овь»

и разместить на

официальном сайте Череповецкого муниципального района в

информационно

-

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

.

Глава района

Л.Г.

Киселева